MESQUITA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 63.201.867/0001-25. Objeto: Adesão 
à ata de Registro de Preços para aquisição de Material gráfico para atender a demanda 
da Prefeitura Municipal de Itabuna. Vigência: 04/02/2026 à 31/12/2026. Valor Global: 
R$ 530.626,91 (quinhentos e trinta mil seiscentos e vinte e seis reais e noventa e um 
centavos). Fundamentação legal: Art. 86, § 2, da Lei Federal 14.133/2021. Buerarema, 
04 de fevereiro de 2026. 

Gerivaldo Souza Freitas 
PREFEITO MUNICIPAL